МБОУ  «Базковская  средняя общеобразовательная школа»

Приказ
29.08.2025 года                                                                                        №  287
ст. Базковская
О назначении  руководителей
школьных методических объединений
и методического совета
на 2025 - 2026 учебный год

В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным повышением квалификации  педагогов, направленного на создание  условий  для  активизации творческой деятельности педагогических работников, обобщение положительного  опыта  и внедрение  его в практику работы  коллектива  школы, в соответствии с Положением  о школьном  методическом  совете и Положением  о школьных методических объединениях
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  руководителями школьных  МО:
1.1. Руководитель  методического совета школы - С.И. Романова, директор школы;
1.2. Руководители  методических объединений:
- Н.Д. Выпряжкина, заместитель директора по УВР,  руководитель МО учителей русского языка и литературы
- Л.В. Кострикина, руководитель МО учителей математики, физики, информатики
- Л.Б. Литовченко, руководитель МО естественных наук
- Н.И. Агапов, руководитель МО учителей технологии, ИЗО, ОБЖ, физкультуры
- Н.М. Кружилина, руководитель МО учителей начальных классов
- Л.М. Каменщикова,  руководитель МО учителей иностранного языка
- В.С. Бирюлина,  заместитель директора по ВР, руководитель МО классных руководителей.
2. Утвердить План работы методических объединений и методического совета школы  на 2025 - 2026 учебный год.
3. МО и методическому совету осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о методическом совете школы, Положением  о школьных методических объединениях и  планом работы.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль  исполнения  настоящего приказа  оставляю  за собой.
Директор школы ___________/С.И. Романова/
С приказом ознакомлены ____________ ___________/Выпряжкина Н.Д./
                                            ____________ ___________/Бирюлина В.С./
                                            ____________ ___________/Кострикина Л.В./
                                            ____________ ___________/Литовченко Л.Б./
                                            ____________ ___________/Агапов Н.И./
                                            ____________ ___________/Кружилина Н.М./
                                            ____________ ___________/Каменщикова Л.М./